Приложение № 1
                                                                             к Договору купли-продажи
транспортного средства № ____Т
                                                                                           от ________________  2019 г.
АКТ

приема-передачи
автомобиля марки ВАЗ-21101, 2006 года выпуска,
 государственный регистрационный знак М678АТ 23 RUS
«__»___________ 2019 года         станица Старотитаровская

Администрация Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, в лице главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Титаренко Александра Григорьевича, действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и гражданин ФИО, именуемый в дальнейшем «Покупатель», действующий на основании паспорта: __________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, принимает в собственность транспортное средство: автомобиль марки ВАЗ-21101, 2006 года выпуска, государственный регистрационный знак М678АТ 23 RUS, инвентарный номер 1101050023, модель двигателя 21114, номер двигателя 1527406, номер кузова 0946185, цвет светло-серебристый, идентификационный номер ХТА21101060946185, паспорт транспортного средства серии 63 МВ 998339, Н676АР23, выданный 03 апреля 2006, года ОАО «АВТОВАЗ» г. Тольятти.
Техническое состояние вышеназванного транспортного средства         соответствует экспертному заключению независимого оценщика.
Передал:

                          Принял:

«Продавец»

                          «Покупатель»
Администрация Старотитаровского

Сельского поселения

 Темрюкского района
Глава Старотитаровского сельского

Темрюкского района

_________________ А.Г.Титаренко                                          ____________/ФИО